

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงก่อสร้างหอเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,360,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน
 โดยสังเขป 1.งานรื้อถอนอาคาร เช่น กระเบื้องหลังคา โครงสร้างแป จันทัน อกไก่ อะเส ส่วนที่เสียหาย เป็นต้น
2.งานปรับปรุงซ่อมแซมตัวอาคาร เช่น งานหลังคา งานผนัง งานพื้น งานฝ้าเพดาน เป็นต้น
3.งานห้องจัดแสดง เข้าเมือง+เขาทราย เช่น งาน BUIL IN งานระบบสื่อการจัดแสดงและมัลติมีเดีย เป็นต้น
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ก.พ. 2558 เป็นเงิน 4,360,000.00 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แนบ ปร.๔ และแนบ ปร.๕
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายรัชชัย ประกอบสมบัติ
- ๖.๒ นายพิชัย แตรประสิทธิ์
- ๖.๓ นายภูวินทร์ ชันติมิตร

สรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

- ประเภท โครงการปรับปรุงก่อสร้างหอเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์
- เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะเพชรบุรี ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- แบบเลขที่ พช. 8 / 2558
- กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ภาษี 7% หรือ Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับปรุงก่อสร้างหอเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์	3,434,369.00	1.2696	4,360,274.88	
	- งานรื้อถอนอาคาร				
	- งานปรับปรุงซ่อมแซมตัวอาคาร				
	- งานห้องจัดแสดง เจ้าเมือง+เขาทหาร				
3	งานอื่นๆ				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงาน.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	(-สี่ล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ	4,360,274.88 4,360,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายรัชชัย ประกอบสมบัติ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายพิชัย แครประสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายภูวินทร์ ชันติมิตร)
นายช่างโยธา 5

โครงการราคางาน

ปรับปรุงก่อสร้างหอเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง

สวนสาธารณะเพชรบุรีระต. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แบบ ปร.4

1/5

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ พช. 8 / 2558

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานปรับปรุงก่อสร้างหอเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์								
1.1	งานรื้อถอนอาคาร								
	- รื้อถอนกระเบื้องหลังคา พร้อมขนย้าย	340.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	8,500.00	8,500.00	
	- รื้อถอนโครงสร้างเบ ตันพื้น ออก ใ้ อะเส ส่วนที่เหลือหาย	100.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	3,500.00	3,500.00	
	- รื้อถอนฝ้าชายคา พร้อมขนย้าย	220.00	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	7,700.00	7,700.00	
	- รื้อถอนฝ้าพาคนภายในทั้งหมด พร้อมขนย้าย	248.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	6,200.00	6,200.00	
	- รื้อถอนผนังกรุช้อนเกล็ดโครมทั้งหมด พร้อมขนย้าย	222.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	5,550.00	5,550.00	
	- รื้อถอนพื้นไม้ โครงสร้างพื้นไม้ส่วนที่เหลือหาย	70.00	ตร.ม.	0.00	0.00	47.00	3,290.00	3,290.00	
	รวมงาน 1.1				0.00		34,740.00	34,740.00	
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมตัวอาคาร								
1.2.1	งานหลังคา								
	- เปลี่ยนหลังคาจริงเกล็ด (Asphalt Shingle Roof)	340.00	ตร.ม.	966.00	328,440.00	150.00	51,000.00	379,440.00	
	- แผ่นไม้ยึดกันชื้น+แผ่นยางกันชื้น+ตัวกระเบื้องยาง+อุปกรณ์ยึด								
	- เชิงชาย+ทับเชิงชายด้วยรูป+ปิดข้างหน้าจั่ว (ไม้เทียม)	155.00	ม.	241.00	37,355.00	70.00	10,850.00	48,205.00	
	- ขนาด 1"x8"+1"x6" ทาสี								
	- เปลี่ยนแปเหล็กล็อก 1"x1" @ 0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	147.00	ท่อน	241.00	35,427.00	0.00	0.00	35,427.00	
	ซ่อมแซม โครงสร้างจันทัน ออก ใ้ อะเส ไม้เนื้อแข็ง ในส่วนที่เหลือหาย								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย ประจวบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชัย แครประสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

ชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิรินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา

โครงการดำเนินงาน ปรับปรุงก่อสร้างหอเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ต.วนศาสตร์ณะเพชรบูรณ์.ม.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

กำหนดครุฑกลางโดย คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เพชรบูรณ์เมืองเพชรบูรณ์

กำหนดครุฑกลางตามแบบเลขที่ พช. 8 / 2558

กำหนดครุฑกลางเมื่อวันที่ 18 ก.พ. 2558

แบบ ป/ร.4

2/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จัดทำไม้เนื้อแข็ง 1"x 6" ยาว 4.00 ม.	22.00	ท่อน	464.00	10,208.00	50.00	1,100.00	11,308.00	
	- อก ไม้เนื้อแข็ง 2 - 1 1/2"x 6" ยาว 4.00 ม.	10.00	ท่อน	618.00	6,180.00	50.00	500.00	6,680.00	
	- อะเส ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x 6" ยาว 4.00 ม.	15.00	ท่อน	618.00	9,270.00	50.00	750.00	10,020.00	
	- ติ้น้ำหนักสนิม แปเหล็กกล่อง	90.00	ตร.ม.	43.00	3,870.00	35.00	3,150.00	7,020.00	
	- เปลี่ยนผนังหน้าจั่ว ผนังกรุซ้อเหล็ก ไม้เทียม ทาสี	36.00	ตร.ม.	266.00	9,576.00	120.00	4,320.00	13,896.00	
	- ฝ้าเพดานฝ้าอลูมิเนียมสีน้ำตาล ยาว 4 มม.	220.00	ตร.ม.	338.00	74,360.00	100.00	22,000.00	96,360.00	
1.2.2	งานผนัง ฝ้า เพดาน								
	- เปลี่ยนผนังภายนอกโดยรอบทั้ง 2 ชั้น ไม้เทียมสำเร็จรูป ทาสี	222.00	ตร.ม.	531.00	117,882.00	150.00	33,300.00	151,182.00	
	ซ่อมแซมผนังคอนกรีต โครงสร้างไม่ผนังที่ชำรุด พื้นในกรุ ไม้อัด ทาสี								
	ปรับปรุง ซ่อมแซม ฝ้าภายใน ไม้ก้ำที่ชำรุด								
	- ฝ้า ไม้เนื้อแข็ง 1"x 6" ยาว 4.00 ม.	22.00	แผ่น	464.00	10,208.00	50.00	1,100.00	11,308.00	
	- ติ่ง ไม้เนื้อแข็ง 1"x 6" ยาว 4.00 ม.	22.00	ท่อน	464.00	10,208.00	50.00	1,100.00	11,308.00	
	- ฝ้า ไม้เนื้อแข็ง 2 - 1 1/2"x 6" ยาว 4.00 ม.	10.00	ท่อน	618.00	6,180.00	50.00	500.00	6,680.00	
	- ฝ้า ฝ้า ไม้ภายใน พร้อมเคลือบ	240.00	ตร.ม.	97.00	23,280.00	30.00	7,200.00	30,480.00	
	- ฝ้า หินขัดเคลือบทางเดิน ขัดผิวใหม่ทั้งหมด	87.00	ตร.ม.	97.00	8,439.00	30.00	2,610.00	11,049.00	
	- ฝ้า เพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี	248.00	ตร.ม.	290.00	71,920.00	120.00	29,760.00	101,680.00	

คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง

ชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชัย แครบประสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

ชื่อ.....กรรมการ

(นายภูรินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา ร

โครงการรดางาน ปรับปรุงก่อสร้างห้องเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ตานสาธารณะพระประต. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

กำหนดราคากลางตามแบบลขที่ พช. 8 / 2558

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 ก.พ. 2558

แบบ ปร.4

3/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำมัน บานหน้าต่าง วงกบ ไม้ใหม่ทั้งหมด	50.00	ตร.ม.	43.00	2,150.00	35.00	1,750.00	3,900.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ผึงปูนสัลดและสีดข้อกลม ภายนอก	80.00	ตร.ม.	43.00	3,440.00	30.00	2,400.00	5,840.00	
	โดยรอบทั้งหมด								
1.2.3	งานระบบ ไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม Downlight	46.00	ชุด	290.00	13,340.00	100.00	4,600.00	17,940.00	
	- โคม ไฟกิ่ง เติลยงชั้นล่าง	6.00	ชุด	434.00	2,604.00	30.00	180.00	2,784.00	
	- โคม ไฟตกคังภายนอก หลอด LED 150 ๗ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	10.00	ชุด	386.00	3,860.00	100.00	1,000.00	4,860.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า	10.00	จุด	193.00	1,930.00	100.00	1,000.00	2,930.00	
	- สายไฟ โคม ไฟภายใน เคนร้อยท่อ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	150.00	ม.	212.00	31,800.00	15.00	2,250.00	34,050.00	
	- สายไฟ โคม ตกคังภายนอก เคนร้อยท่อ ผึงคิน	60.00	ม.	212.00	12,720.00	15.00	900.00	13,620.00	
	- ตู้ DB ควบคุมระบบ ไฟฟ้า แยกชั้นล่าง บน	2.00	ชุด	2,415.00	4,830.00	500.00	1,000.00	5,830.00	
	รวมงาน 1.2				839,477.00		184,320.00	1,023,797.00	
	รวมหมวดงาน 1				839,477.00		219,060.00	1,058,537.00	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

 (นายวิชาชัย ประกอบสมบัติ)
 ประธานกรรมการ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....

 (นายพิชัย แตรประสิทธิ์)
 กรรมการ
 หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

ลงชื่อ.....

 (นายภูวินทร์ จันทร์ศิริ)
 กรรมการ
 นายช่างโยธา 5

โครงการรื้อวางงาน ปรับปรุงก่อสร้างห้องเกียรติยศบุคคลสำคัญจังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ต.นาคาธารณะพะพระประจ. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

กำหนดครุฑกลางโดย คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

กำหนดครุฑกลางตามแบบเลขที่ พท. 8 / 2558

กำหนดครุฑกลางเมื่อวันที่ 18 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานห้องจัดแสดง เข็มเมือง+เขาทราย								
2.1	งาน BULL IN								
	- ผนังด้านหน้าเขาทราย ตกแต่งตามแบบ พร้อมจอ LCD	1.00	ชุด	217,305.00	217,305.00	0.00	0.00	217,305.00	
	- ผนังด้านประวัติงาน ตกแต่งตามแบบ พร้อมจอ LCD	1.00	ชุด	144,870.00	144,870.00	0.00	0.00	144,870.00	
	- ผนังด้านประวัติเข็มเมือง ตกแต่งตามแบบ พร้อมจอ LCD	1.00	ชุด	144,870.00	144,870.00	0.00	0.00	144,870.00	
	- ผนังด้านทุ่งกรมพระศรีสวางค์	1.00	ชุด	96,580.00	96,580.00	0.00	0.00	96,580.00	
	รวมงาน 2.1				603,625.00		0.00	603,625.00	
2.2	งานพื้น								
	- พื้นปูไม้สำหรับงานจัดแสดง ด้านทุ่งกรมพระศรีสวางค์	5.00	ตร.ม.	1,449.00	7,245.00	90.00	450.00	7,695.00	
	ด้านหน้าเขาค้อเขาทราย				7,245.00		450.00	7,695.00	
	รวมงาน 2.2								
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานด้านจัดแสดง ตกแต่งตามแบบ	12.00	ตร.ม.	483.00	5,796.00	80.00	960.00	6,756.00	
	รวมงาน 2.3				5,796.00		960.00	6,756.00	
2.4	งานระบบเพื่อการจัดแสดงและมีลิฟต์								
	- ทุ่นเขาค้อเขาทราย เต็มหน้ากรุก พร้อม Sensor และ	1.00	LS.	724,350.00	724,350.00	0.00	0.00	724,350.00	
	โปรแกรมควบคุม รวมจำนวน 2 ทุ่น								

คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย ประทองสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชัย แตรประสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิมลพร ชันติมิตร)

นายช่างโยธา 5

โครงการราคางาน ปรับปรุงก่อสร้างห้องเกียรติยศบุคลากรที่อาศัยจังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ต.วนศาวดารณะพะพระด. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

กำหนดครุฑกลางโดย คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

กำหนดครุฑกลางตามแบบเลขที่ พด. 8 / 2558

กำหนดครุฑกลางเมื่อวันที่ 18 ก.พ. 2558

แบบ ปร.4
5/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฐานกรมพระยาดำรงศ์	1.00	L.S.	338,030.00	338,030.00	0.00	0.00	338,030.00	
	- ฐานเสาตักมือธงสุริยทร์	1.00	L.S.	338,030.00	338,030.00	0.00	0.00	338,030.00	
	- งานตกแต่งการจัดแสดง	1.00	L.S.	284,911.00	284,911.00	0.00	0.00	284,911.00	
	- ระบบ ไฟการติดตั้งพร้อมโปรแกรมควบคุม	1.00	L.S.	72,435.00	72,435.00	0.00	0.00	72,435.00	
	รวมงาน 2.4				1,757,756.00		0.00	1,757,756.00	
	รวมหมวดงาน 2				2,374,422.00		1,410.00	2,375,832.00	
	รวมงานหมวด 1+2				3,213,899.00		220,470.00	3,434,369.00	
	FACTOR F, งานอาคาร =	1.2696						4,360,274.88	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							4,360,000.00	

(-ที่คำนวณตามสหภาพฯวัน-)

คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชวิรัช ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพิชัย แตรประสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภูรินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา 5

สรุปราคาค่าปรับปรุงก่อสร้างห้องเรียนวิทยุชุมชนตำบลัญจิงห้วยลพพรบุรี
งบประมาณก่อสร้าง 4,360,000 บาท สำนักงานเทศบาลเมืองพพรบุรี จ.พพรบุรี

1	งบประมาณก่อสร้าง	4,360,000.00	บาท	ระยะเวลาทั้งสิ้น	240	วัน	
	งวดที่ 1.	872,000	บาท	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน	คิดเป็นร้อยละ 20.00 ของค่าก่อสร้าง
	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคา โครงสร้างแป ด้บน ยก ัก อะเส ผ่าชายคา, รื้อถอนผนังจรู้ออกกีดโคยรอบทั้งหมทงานหลังคา, รื้อถอนพื้นไม้ โครงสร้างพื้น ไม้ส่วนที่เสียหาย งานหลังคา, งานเปลี่ยนผนังภายนอกโคยรอบทั้ง 2 ชั้น ไม้เทียบตัวรีจูป						
	งวดที่ 2.	1,090,000	บาท	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน	คิดเป็นร้อยละ 25.00 ของค่าก่อสร้าง
	- งานพื้นที่บนขัดลดยางเดิน, งานฝ้าพทณ, งานทาสีน้ำมัน, งานทาสีน้ำพลาตติก, งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง, งานห้องจัดแสดงเข้าเมือง+ขาทรย ในส่วนงานพื้น ฝ้าพทณ						
	งานผนัง BUIL IN ค้ำานหุ่นขาข้อขาทรย คมั่งค้ำานประวัติจวน คมั่งค้ำานประวัติเข้าเมือง คมั่งค้ำานหุ่นกรมพระบาทรังค์ แล้วเสร็จ						
	งวดที่ 3.	1,090,000	บาท	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน	คิดเป็นร้อยละ 25.00 ของค่าก่อสร้าง
	- งานระบบสื่อการจัดแสดงและมัลติมีเดีย หุ่นขาข้อขาทรย เค้นหมกรุก พร้อม Sensor และ โปรแกรมควบคุม รวมจ้านวน 2 หุ่น และคิดคั้ง จอ LCD แล้วเสร็จ						
	งวดที่ 4.	1,308,000	บาท	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน	คิดเป็นร้อยละ 30.00 ของค่าก่อสร้าง
	- งานระบบสื่อการจัดแสดงและมัลติมีเดีย หุ่นกรมพระยาคำรังค์ หุ่นเสนที่กัคเมืองสุรินทร์, งานคกคั้งการจัดแสดง, ระบบไฟฟ้าการจัดแสดงพร้อมโปรแกรมควบคุม แล้วเสร็จ						
	พร้อมทักการทดสอบระบบ ไฟฟ้า ระบบสื่อการจัดแสดงและมัลติมีเดียพร้อมทดสอบการใ้ใช้งานระบบภายในทั้งหมด, ทักความสะอาดพื้นที่ให้เรียบร้อย แล้วเสร็จทั้งหมด						

(ลงชื่อ)  ผู้ประกอบการ

(นายทวิศักดิ์ แผ่งยัง)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบ

(นายพูนศักดิ์ รังสิกรพม)
ผู้อำนวยการกองช่าง